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Продовження додатка 1


	
	                            Додаток 

до «Програми раціонального використання території та комплексного містобудівного розвитку смт. Комишуваха  на 2018-2019 роки»


Фінансування щодо реалізації  виконання «Програми раціонального використання території

та комплексного містобудівного розвитку смт. Комишуваха  на 2018-2019 роки»
	№ п.п
	Найменування
 завдання
	Найменування заходу
	Термін
 виконання 
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн.

	
	
	
	
	Загальний

Обсяг
(грн)
	За термінами виконання

	
	
	
	
	
	2 кв.
2018р.
	3 кв.

2018р.
	4 кв.

2018р.
	1 кв.

2019р.
	2 кв.

2019р.

	2.1.
	Код ДК 016:2010 – 71.11.3: 

Послуги щодо планування міських і сільських поселень.

Код ДК 021:15 -
71410000-5: 

Послуги у сфері містобудування

	Розробка Генерального плану  смт.Комишуваха Оріхівського району Запорізької області.

Оновлення з розширенням меж населеного  пункту 
	2кв.

2018р.-

3 кв. 2018р.
	110 000
	44 000
	66 000
	
	
	

	2.2.
	
	Розробка Плану зонування    смт.Комишуваха Оріхівського району Запорізької області (у складі Генерального плану).
	3 кв. 2018р.
	55 000
	
	55 000
	
	
	

	2.3.
	
	Розробка розділу «Цивільний захист» Генерального плану  смт.Комишуваха Оріхівського району Запорізької області 
	4кв.

2018р.
	30 000
	
	
	30 000
	
	

	3.1.
	Код ДК 016:2010 – 71.11.11:

Послуги щодо обробляння даних.
Код ДК 021:15 –

72310000-1:

Послуги з обробки даних
Послуги з обробки даних
Послуги з обробки даних
	Формування інформації Генерального плану та Плану зонування смт.Комишуваха Оріхівського району Запорізької області в електронному виді в геоінформаційній системі  в державній системі координат

	4кв.

2018р.
	40 000
	
	
	40 000
	
	

	4.
	Код  ДК 016:2010 – 71.12.1:

Послуги інженерні

Код ДК 021:15 –
71300000-1:

Інженерні послуги
Інженерні послуги
	Розробка проекту землеустрою щодо встановлення (зміни)  меж населеного пункту  смт.Комишуваха Оріхівського району Запорізької області
	1кв.-2 кв. 2019р.
	105 000
	
	
	
	63 000
	42 000

	Разом:
	340 000
	44 000
	121 000
	70 000
	63 000
	42 000


